

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule A

Project No.: OR BLM ARRA 2009(2)

Project Name: BUCK, ESMOND, AND HAWLEY CREEK CULVERT REPLACEMENTS

State: OR
County: LANE/DOUGLAS
EUGENE

Opened at: Vancouver, WA
By: Julee McTaggart
Date: 07/13/10

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: /s/ J. McTaggart

Title: Contracting Officer Date: 7/13/2010

Contract Awarded to: Houshour, Inc. Date: 8/24/2010

Contractor	Bid Amount	Responsive
JOHNSON ROCK PRODUCTS INC PO BOX 1250 Coos Bay, OR 97420	490,471.45	
HOUSHOUR, INC. 48818 GAYLORD RD. Myrtle Point, OR 97458	745,487.00	
HOOKER CREEK, INC. 2150 MAIN STREET SUITE 2 Red Bluff, CA 96080	1,105,015.00	
Engineer's Estimate	719,244.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 07/13/10

Bid Schedule A

Project No.: OR BLM ARRA 2009 (2)

Project Name: BUCK, ESMOND, AND HAWLEY CREEK CULVERT REPLACEMENTS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000	LPSM	MOBILIZATION			
		JOHNSON ROCK PRODUCTS INC	ALL	25,000.00	25,000.00
		HOUSHOUR, INC.		90,000.00	90,000.00
		HOOKEER CREEK, INC.		106,000.00	106,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		76,000.00	76,000.00
15201-0000	LPSM	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING			
		JOHNSON ROCK PRODUCTS INC	ALL	14,210.00	14,210.00
		HOUSHOUR, INC.		27,500.00	27,500.00
		HOOKEER CREEK, INC.		50,000.00	50,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50,000.00	50,000.00
15301-0000	LPSM	CONTRACTOR QUALITY CONTROL			
		JOHNSON ROCK PRODUCTS INC	ALL	14,600.00	14,600.00
		HOUSHOUR, INC.		25,000.00	25,000.00
		HOOKEER CREEK, INC.		73,000.00	73,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30,000.00	30,000.00
15401-0000	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		JOHNSON ROCK PRODUCTS INC	ALL	15,460.00	15,460.00
		HOUSHOUR, INC.		22,000.00	22,000.00
		HOOKEER CREEK, INC.		5,000.00	5,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30,000.00	30,000.00
15501-0000	LPSM	CONSTRUCTION SCHEDULE			
		JOHNSON ROCK PRODUCTS INC	ALL	670.00	670.00
		HOUSHOUR, INC.		15,000.00	15,000.00
		HOOKEER CREEK, INC.		10,000.00	10,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	2,000.00
15702-1000	LPSM	SOIL EROSION CONTROL, TEMPORARY DIVERSION CHANNEL			
		JOHNSON ROCK PRODUCTS INC	ALL	18,300.00	18,300.00
		HOUSHOUR, INC.		35,000.00	35,000.00
		HOOKEER CREEK, INC.		47,000.00	47,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20,000.00	20,000.00
15702-2000	LPSM	SOIL EROSION CONTROL, TURBIDITY MONITORING			
		JOHNSON ROCK PRODUCTS INC	ALL	6,125.00	6,125.00
		HOUSHOUR, INC.		18,000.00	18,000.00
		HOOKEER CREEK, INC.		5,000.00	5,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20,000.00	20,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/13/10

Bid Schedule A

Project No.: OR BLM ARRA 2009 (2)

Project Name: BUCK, ESMOND, AND HAWLEY CREEK CULVERT REPLACEMENTS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15705-1500	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, SEDIMENT WATTLE			
		JOHNSON ROCK PRODUCTS INC	2,250	3.66	8,235.00
		HOUSHOUR, INC.		4.50	10,125.00
		HOOKEER CREEK, INC.		2.70	6,075.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.80	10,800.00
20101-0000	ACRE	CLEARING AND GRUBBING			
		JOHNSON ROCK PRODUCTS INC	0.87	11,448.28	9,960.00
		HOUSHOUR, INC.		11,500.00	10,005.00
		HOOKEER CREEK, INC.		40,000.00	34,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10,000.00	8,700.00
20315-0000	LNFT	SAWCUTTING PAVEMENT			
		JOHNSON ROCK PRODUCTS INC	350	4.90	1,715.00
		HOUSHOUR, INC.		8.00	2,800.00
		HOOKEER CREEK, INC.		5.00	1,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.00	2,100.00
20401-0000	CUYD	ROADWAY EXCAVATION			
		JOHNSON ROCK PRODUCTS INC	1,000	3.58	3,580.00
		HOUSHOUR, INC.		25.00	25,000.00
		HOOKEER CREEK, INC.		22.00	22,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		18.00	18,000.00
20701-0100	SQYD	EARTHWORK GEOTEXTILE, TYPE I-A			
		JOHNSON ROCK PRODUCTS INC	1,100	2.48	2,728.00
		HOUSHOUR, INC.		3.75	4,125.00
		HOOKEER CREEK, INC.		2.00	2,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.00	3,300.00
20701-1300	SQYD	EARTHWORK GEOTEXTILE, TYPE IV-B			
		JOHNSON ROCK PRODUCTS INC	1,400	2.01	2,814.00
		HOUSHOUR, INC.		5.00	7,000.00
		HOOKEER CREEK, INC.		1.90	2,660.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.50	4,900.00
25101-3000	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 3			
		JOHNSON ROCK PRODUCTS INC	775	51.07	39,579.25
		HOUSHOUR, INC.		75.00	58,125.00
		HOOKEER CREEK, INC.		69.00	53,475.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	58,125.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/13/10

Bid Schedule A

Project No.: OR BLM ARRA 2009 (2)

Project Name: BUCK, ESMOND, AND HAWLEY CREEK CULVERT REPLACEMENTS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
25101-4000	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 4			
		JOHNSON ROCK PRODUCTS INC	150	58.10	8,715.00
		HOUSHOUR, INC.		90.00	13,500.00
		HOOKEER CREEK, INC.		65.00	9,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	11,250.00
30802-2000	TON	ROADWAY AGGREGATE, METHOD 2 , SURFACING			
		JOHNSON ROCK PRODUCTS INC	250	22.09	5,522.50
		HOUSHOUR, INC.		32.00	8,000.00
		HOOKEER CREEK, INC.		31.00	7,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	7,500.00
30802-2000		JOHNSON ROCK PRODUCTS INC ton	700	20.85	14,595.00
		HOUSHOUR, INC. Roadway aggregate, Method 2, Base		32.00	22,400.00
		HOOKEER CREEK, INC.		32.00	22,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	21,000.00
40401-0000	TON	MINOR HOT ASPHALT CONCRETE			
		JOHNSON ROCK PRODUCTS INC	220	112.36	24,719.20
		HOUSHOUR, INC.		175.00	38,500.00
		HOOKEER CREEK, INC.		145.00	31,900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	17,600.00
41202-0000	GAL	TACK COAT			
		JOHNSON ROCK PRODUCTS INC	4	11.25	45.00
		HOUSHOUR, INC.		100.00	400.00
		HOOKEER CREEK, INC.		110.00	440.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	80.00
60201-1400	LNFT	60-INCH PIPE CULVERT			
		JOHNSON ROCK PRODUCTS INC	50	154.67	7,733.50
		HOUSHOUR, INC.		147.00	7,350.00
		HOOKEER CREEK, INC.		550.00	27,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	10,000.00
60201-1600	LNFT	72-INCH PIPE CULVERT			
		JOHNSON ROCK PRODUCTS INC	290	154.92	44,926.80
		HOUSHOUR, INC.		185.00	53,650.00
		HOOKEER CREEK, INC.		600.00	174,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		310.00	89,900.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/13/10

Bid Schedule A

Project No.: OR BLM ARRA 2009 (2)

Project Name: BUCK, ESMOND, AND HAWLEY CREEK CULVERT REPLACEMENTS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60201-2000	LNFT	96-INCH PIPE CULVERT			
		JOHNSON ROCK PRODUCTS INC	182	191.95	34,934.90
		HOUSHOUR, INC.		265.00	48,230.00
		HOOKEER CREEK, INC.		620.00	112,840.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		240.00	43,680.00
60201-2500	LNFT	144-INCH PIPE CULVERT			
		JOHNSON ROCK PRODUCTS INC	88	549.00	48,312.00
		HOUSHOUR, INC.		640.00	56,320.00
		HOOKEER CREEK, INC.		1,250.00	110,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		745.00	65,560.00
60302-0000	LNFT	STRUCTURAL PLATE PIPE-ARCH , 11'-5" SPAN x 7'-3" RISE			
		JOHNSON ROCK PRODUCTS INC	76	825.40	62,730.40
		HOUSHOUR, INC.		920.00	69,920.00
		HOOKEER CREEK, INC.		1,350.00	102,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		600.00	45,600.00
62407-0000	CUYD	PLACING CONSERVED TOPSOIL			
		JOHNSON ROCK PRODUCTS INC	711	9.90	7,038.90
		HOUSHOUR, INC.		17.00	12,087.00
		HOOKEER CREEK, INC.		5.00	3,555.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		9.00	6,399.00
62501-0000	ACRE	TURF ESTABLISHMENT			
		JOHNSON ROCK PRODUCTS INC	0.9	3,100.00	2,790.00
		HOUSHOUR, INC.		5,000.00	4,500.00
		HOOKEER CREEK, INC.		4,800.00	4,320.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,500.00	1,350.00
63501-0000	LPSM	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL			
		JOHNSON ROCK PRODUCTS INC	ALL	3,200.00	3,200.00
		HOUSHOUR, INC.		18,000.00	18,000.00
		HOOKEER CREEK, INC.		14,000.00	14,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8,000.00	8,000.00
64703-3010	EACH	MITIGATION, ROCK WEIR			
		JOHNSON ROCK PRODUCTS INC	9	1,368.00	12,312.00
		HOUSHOUR, INC.		150.00	1,350.00
		HOOKEER CREEK, INC.		1,000.00	9,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		600.00	5,400.00

TABULATION OF BIDS

Date: 07/13/10

Bid Schedule A

Project No.: OR BLM ARRA 2009(2)

Project Name: BUCK, ESMOND, AND HAWLEY CREEK CULVERT REPLACEMENTS

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
64704-1000	CUYD	MITIGATION, STREAMBED MATERIAL			
		JOHNSON ROCK PRODUCTS INC	800	62.40	49,920.00
		HOUSHOUR, INC.		52.00	41,600.00
		HOOKEK CREEK, INC.		70.00	56,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		65.00	52,000.00